
AUSTRALSKÁ ARMÁDA ZAJIŠŤUJE
PŘEPRAVU LIDÍ DO KONCENTRÁKŮ.
NEPOMŮŽE, ŽE VĚTŠINA TESTŮ UKAZUJE
FALEŠNOU POZITIVITU A LIDÉ JSOU BEZ
PŘÍZNAKŮ… PROBUDILO TO ORWELLA V
HROBĚ?
- CZ24 News | 24. listopadu 2021

AUSTRÁLIE: Samozřejmě i vy jistě víte, že se jakési koncentráky v Austrálii otevíraly, nejde tedy o
žádnou novinku. Jen navenek se jim říká karanténní střediska. Ostatně, na newspeak jsme si již
dávno všichni zvykli, je to něco podobného, jako když se korporátní fašismus nazývá liberální
demokracií.

Co mne ovšem na těchto koncentrácích tak zaujalo? Jednak to, že jsou pro všechny, Neodlišují
očkované a neočkované. Jste-li covid pozitivní, dostanete se tam vy i vaše kontakty. Jde tedy o
potvrzení toho, že jsme zde všichni na jedné lodi, společnost je přesto rozdělená, místo aby se
spojovala proti těm, kdo zejména našim potomkům chystají budoucnost podřadných bezprávných
otroků. Na toto téma se však podíváme jindy.

Nyní se vraťme k australským koncentrákům. Co nám ukazují? Především to, že si s lidmi může
systém dělat cokoli a vy nic nezmůžete. Jsem naprosto přesvědčena o tom, že podobné záležitosti
jsou zkouškou, která má ukázat, jak daleko lze zajít. Podobně jsou samozřejmě zkoušeny i jiné země,
jak můžeme vidět po celé Evropě.

Ale nyní se podívejme zpět do Austrálie a ke koncentrákům…

 

 

Austrálie opět světu ukazuje, jak v praxi funguje prosazování koronafašismu. Nyní, když se všichni v
Rakousku budou muset brzy nechat očkovat, už si v Austrálii zřizují vlastní „karanténní tábory“,
které se již neplní pouze nově příchozími, ale také pozitivně testovanými obyvateli a jejich
kontaktními osobami (!) .

Ve státě „Severní teritorium“ je tamní místní vláda v naprosté panice: v oblasti Binjari, kterou
obývají převážně domorodci, je prý nejméně devět (!) případů covidu. Nákaza se může vyskytnout i v
jiných oblastech, protože obyvatelé jen zřídka dodržují cestovní omezení a podobně. Premiér Michael

https://cz24.news/australska-armada-zajistuje-prepravu-lidi-do-koncentraku-nepomuze-ze-vetsina-testu-ukazuje-falesnou-pozitivitu-a-lide-jsou-bez-priznaku-probudilo-to-orwella-v-hrobe/
https://cz24.news/australska-armada-zajistuje-prepravu-lidi-do-koncentraku-nepomuze-ze-vetsina-testu-ukazuje-falesnou-pozitivitu-a-lide-jsou-bez-priznaku-probudilo-to-orwella-v-hrobe/
https://cz24.news/australska-armada-zajistuje-prepravu-lidi-do-koncentraku-nepomuze-ze-vetsina-testu-ukazuje-falesnou-pozitivitu-a-lide-jsou-bez-priznaku-probudilo-to-orwella-v-hrobe/
https://cz24.news/australska-armada-zajistuje-prepravu-lidi-do-koncentraku-nepomuze-ze-vetsina-testu-ukazuje-falesnou-pozitivitu-a-lide-jsou-bez-priznaku-probudilo-to-orwella-v-hrobe/
https://cz24.news/australska-armada-zajistuje-prepravu-lidi-do-koncentraku-nepomuze-ze-vetsina-testu-ukazuje-falesnou-pozitivitu-a-lide-jsou-bez-priznaku-probudilo-to-orwella-v-hrobe/
https://cz24.news/australska-armada-zajistuje-prepravu-lidi-do-koncentraku-nepomuze-ze-vetsina-testu-ukazuje-falesnou-pozitivitu-a-lide-jsou-bez-priznaku-probudilo-to-orwella-v-hrobe/
https://cz24.news/donate/
https://unser-mitteleuropa.com/australisches-militaer-verfrachtet-corona-positive-und-deren-kontaktpersonen-in-quarantaene-lager/
https://www.theguardian.com/australia-news/2021/nov/21/nt-communities-of-binjari-and-rockhole-in-hard-lockdown-as-covid-outbreak-expected-to-worsen
https://www.theguardian.com/australia-news/2021/nov/21/nt-communities-of-binjari-and-rockhole-in-hard-lockdown-as-covid-outbreak-expected-to-worsen


Gunner proto uvalil na domorodé obyvatele přísnou karanténu a zároveň povolal na pomoc armádu.

 

Pozitivní občané a jejich přímé kontaktní osoby mají být nyní transportovány armádními transportéry
do „karanténních táborů“ (Howard Springs Quarantine Center), které již ve státě existují.

Covid kempy v Austrálii jsou vlastně uspořádány jako vojenské věznice, podobné té na Guantánamu.

Například výše zmíněné karanténní zařízení Howard Springs (titulní obrázek). Oblast byla
„přeměněna a rozšířena“ zejména pro lidi v korona karanténě, protože to bývaly kasárny pro
dělníky. Pravidla chování v táborech také připomínají nejtemnější časy v historii a jsou děsivě
podobná:

https://www.theguardian.com/australia-news/2021/nov/21/nt-communities-of-binjari-and-rockhole-in-hard-lockdown-as-covid-outbreak-expected-to-worsen
https://www.theguardian.com/australia-news/2021/nov/21/nt-communities-of-binjari-and-rockhole-in-hard-lockdown-as-covid-outbreak-expected-to-worsen


Pokud neumíte anglicky, tak jen ve stručnosti uvádím, o čem se v dokumentu píše.

Hned na začátku jste upozorněni, že musíte v karanténním zařízení velmi striktně dodržovat všechna
nařízení. Tedy skutečně jako ve vězení. Máte k dispozici pokoj s terasou. Toto „svoje“ území pak
nesmíte opustit. Pokud pak vyhrazené prostory opustit musíte, tak jedině s rouškou a dodržováním
odstupu 1,5m od cizích lidí. Bližší kontakt je povolen jen s příbuznými, jde většinou právě o ony
zároveň s vámi uvězněné kontakty, které se od vás mohly nakazit (nebo vy od nich).

Nesmíte se také dotýkat předmětů, kterých se dotýkají jiní, údajně aby infekce neulpěla na povrchu



těchto předmětů. Nesmíte si pak předměty s cizími lidmi ani půjčovat. Výjimkou jsou opět jedině
příbuzní, kteří jsou případně také ve vězení, které je – mimochodem – podle všeho určeno i pro děti
(mezi možnými předměty, které si nelze předávat s cizími lidmi jsou uvedeny i hračky, proto
předpokládám, že věk uvězněných není nijak omezen).

V případě porušení pravidel bude hříšník na svůj „delikt“ upozorněn SMS, případně verbálně.

Zaráží mne, že si stále ještě někdo naivně myslí, že žijeme ve svobodném světě. Ještě víc mne
udivuje, že se najde dost lidí, kteří těmto počinům, jako jsou koncentráky pro nakažené, tleskají.

Přitom nikomu nevadí, že z Afriky denně zcela nekontrolovatelně proudí do Evropy stovky až tisíce
invazistů, kteří jsou mnohdy plní nemocí, které mohou libovolně roznášet po celém kontinentu, neboť
jsou nedotknutelní.

Už záhy po 2. světové válce se lidé ptali, jak bude vypadat ta třetí, která by s využitím jaderných
zbraní zničila svět. To ví i globalisté, kteří nemají zájem nechat svým potomkům zničený svět. Proto
musí být třetí světová válka zcela odlišná, bez využití konvenčních zbraní. A co je nejdůležitější –
oproti válkám předchozím zatím většina lidí na planetě netuší, že 3. světová válka již začala…

 

Autor: Slovanka

Zdroj: necenzurovanapravda


